
平成２６年８月２５日

栃木東中学校保護者 様

栃木市立栃木東中学校長 石嶋和夫

平成２６年度 運動会の開催について

時下、皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２６年度運動会を下記のとおり開催いたしますので、御多用のことと

は存じますが、生徒の活躍を御覧いただき、応援くださいますよう、御案内申し上

げます。

記

１ 日 時 平成２６年９月１３日（土）午前８時３０分～午後３時

※ 雨天の場合は、９月１４日（日）となります。

２ 場 所 栃木市立栃木東中学校 校庭

３ その他

（１）雨天順延の場合は、学級連絡網等でお知らせします。

（２）駐車場がありませんので、徒歩又は自転車でお出かけください。路上駐車

は、おやめください。

（３）９月１６日（火）が、振替休日になります。

（４）諸事情により、今年度も保護者用テントを設営いたしません。レジャー用

テーブル等は、後方のお客様の観覧に支障を来さぬよう、御理解と御協力を

お願いいたします。

（５）プログラムは、後日配布します。

（６）「学校敷地内の禁酒・禁煙」と「ゴミの持ち帰り」に御協力をお願いいた

します。


